Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nunmero Tipo Emitido em Requisigio N® Req. Conpra N
752/2026 Ordinario 12/02/2026

Licitagdo

Tipo Nunero

Semlicitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditive Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Infcio da execugdo  Fim da exccugdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedar Motricula CPECNI
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Endercgo Hairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipodo conta bancdria  lanco Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 42999311060 Canta Corrente 748 727-7 83782-2
Classificagio da despcsa -
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO Saldo anterior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO R 322048
% - ‘alor empenhada
04.122.0030.2008 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO VR; 123.80
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES A A
640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) RS 3.146,69
Do Exercicio

Qutras informagdes

Hislérico
REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES EM VIAGEM A CIDADE DE GUARPUAVA-PR NO DIA
04/02/2026 A SERVICO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.

Documento assinado cletranicamente por JOAO KOMJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 13/02/2026, as 09:26, conforme hordrio oficial de Brasilia.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nrmero Enilido em Requisiglo N° Enpenho N°
732/2026 12/02/2026 752/2026
Licitagao
Tipo Nenoro
Sem licitagéo
Contrato/Adilivo
Sequéneia Contrato Aditivo Inicio da vigéneia Fim da vigéneia  Fim da vig. atualizada  Infcio da exccugdo Fim da execupdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornccedor Mairicula CPF/CNPJ
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Enderego Bairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancédria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999311060 Conta Corrente 748 727-7 83782-2
Classiflicagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACﬁ.O E PLANEJAMENTO Saldo do empenho
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAQ-\O E PLANEJAMENTO bl 1eco0
- - Valer liquidado
04.122.0030.2008 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO RS: e 40
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Saldo & Liquidar
640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Qutras informagdes

Relengdes
Total de retengdes

R$ 0,00

Valor liquido

R$ 123,80

Servidor que autorizou a liquidagdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Vencimentlo da liquidagdo

14/03/2026

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR
CNP]J: 78.279.981/0001 — 45
Rua Cinderela, n® 379, Vila Planalto - Cep: 85160-000
Fone: (42) 3636-1185

MEMORANDO 2026

De: Secretaria de Administragao e Planejamento
Para: Departamento de Contabilidade
Data:12/02/2026

Assunto: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao servidor publico
municipal, de despesas gastas com alimentagdo em viajem a cidade de
Guarapuava-PR no dia 04/02/2026 a servi¢co da Secretaria de Administragéo
e Planejamento do Municipio de Cantagalo-Pr:

MARCOS DO BONFIM AIRES

Total: R$ 123,80 (CENTO E VINTE E TRES REAIS E OITENTA
CENTAVOS)

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,

) JULIO CESAR _
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

DECRETO 02/2021
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Churrascaria Brescovit
CNPJ: 59.258.044/0001-69 MAURICIO JOSE CAMARGO LTDA
lua Depulado Bernardo Guimaraes Ribas Carli, 3217 Vila Carli - Guarapuava -

PR B5040-364 Fone: (42)9809-6399 |.E.: 911.23646-06
DDCUMENTD AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Céd Descrigdo Qtd Un Vi Unit. VI Total
101 00000000720151 Coca Ks Zero
1 UN X 6,00 6,00

102 07622300847791 Trident ilortela

UN X 13,00 13,00
J03 07891900531008 Agua Com Gas
1 X 5,00 5,00
104 00000000000178 puffet srzg/sax
2 N X 49,90 99,80
ATD. TOTAL DE ITENS 004
fALOR TOTAL RS 123,80
‘ORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
sarlao de Débilo 123,80
Consulte pela Chave de Acesso em
http://mww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4126 0259 2580 4400 0169 6500 2000 0025 3310 4124 3484 Lﬂ

CONSUMIDOR CNPJ: 78.279.981/0001-45
NFC-e n° 000002533 Séric 002 04/02/2026 12:43:48
Protocolo de Aulorizagéo: 141260198760073
Dala de Aulorizagao 04/02/2026 12:43:48

opE Ei',,'.f;@
A ='i

Tribulos Totais Incidenles(Lei Federal 12, 741!1 2): R$ 39,00
GDI-NFCe 3.0



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndinero Dala Provisdo N°® Liquidagdo N° Enpenho N°® Requisigao N*
12/03/2026 970 73212026 752/2026

Licitagao
Tipo Ninrro
Semlicitagdo
Conlrato/Aditivo
Sequdncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da exccugdo  Fimda exe atvalizada
Credor
Fornecedor Matricula CPFICNPY
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Endorego R Bairro
RUA JOAQ MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidado/ Ul CEP Fong Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999311060 Conla Corrente 748 727-7 83782-2
Classificagdo da despesa

640 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2008 MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E PLANEJAMENTO Vi
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 123,80

Outras informagdes

Relengdes
Total derelengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 123,80
Servidor que autorizou o pagamento
39511 - JOAN| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Vinle e Trés Reais e Oilenta Centavos, referente ao pagamento do empenho nimero

752/2026.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado cletronicamente por JOAD KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 13/02/2026, as 14:51, conforme hordrio oficial de Brasilia,

Documento assinado elelronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SUCRETARIO DE FINANCAS, em 13/02/2026, 3s 14:54, conforme horéric oficial de Drasilia.




13/02/2026, 16:37 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/02/2826 - AUTOATENDIMENTO - 16.37.11
4660404660 SEGUNDA VIA 2e0l1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 83.782-2

FAVORECIDO: MARCOS DO BONFIM AIRES

CPF/CNP]: 064.633,649-59

VALOR: R$ 123,80
DEBITO EM: 13/02/2026

DOCUMENTO: ©21319
AUTENTICACAQ SISBB: 8.247.000.7F1,7D7.145

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.niml?v=3.14.4#/lemplale/~2Fconsullas~2F869-1.bb 19/21



